UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINE1 E DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 1004'/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E 	REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do PORTARIA HUB 065/95,

R E S O L V E:

Designar o Senhor JOÃO BATISTA CAVALCANTE, para
responder pela função de Chefe do Centro de Anestesiologia(FG-2), do
Hospital Universitário de Brasília, no período de 01.02.95 a 31.07.95,
em substituição ao Professor JOÃO DA SILVA BARBOSA, que encontra-se de
licença sabática.

L

Brasília-DF, &iÕ de 	 de 1995

JOÃO cAuDIO TODOROV
Reitor